	[bookmark: _GoBack]DERS İZLENCESİ

	Dersin Adı
	

	Kodu
	Yarıyıl
	Teori
(saat/hafta)
	Uygulama
(saat/hafta)
	Lab.
(saat/hafta)
	Kredi
	AKTS

	 
	
	 
	
	
	
	

	Dersin Adı
	

	Ders Günü ve Saati
	 

	Ders Sorumlusu
	

	Ders sorumlusunun iletişim bilgileri
 

	Telefon
	

	 E-mail
	 

	Kurumsal iletişim
(telefon ve e-mail)
	 

	Sosyal medya
	 

	Haftalık Ders Konuları
	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

	Ölçme ve değerlendirme
	
Sınav Tarih ve Saatleri: Fakülte tarafından ilan edilen tarih ve saatte yapılacaktır

Vize: test, klasik, ödev, proje , vb (Hangisini uygulayacaksanız seçiniz. Birden çok ölçme uygulayacaksanız oranlarını belirtiniz)

Final: test, klasik, ödev, proje , vb (Hangisini uygulayacaksanız seçiniz. Birden çok ölçme uygulayacaksanız oranlarını belirtiniz)

Bütünleme: test, klasik, ödev, proje , vb (Hangisini uygulayacaksanız seçiniz. Birden çok ölçme uygulayacaksanız oranlarını belirtiniz)

NOT: Öğrencilere sınav kapsamı dışında ödev verilecekse değerlendirmeye katılıp katılmayacağı konusunda öğrencilerin önceden bilgilendirilmesi gereklidir.

	Kullanılacak Kaynaklar
	1. 
2.
3.
4.
NOT: Kendinize ait notların bulunduğu materyallerin yüklenmesi, yardımcı kaynakların belirtilmesi (makale, kitap, ansiklopedi maddeleri vs. gibi)



